РЕШЕНИЕ  № 4
Утверждение графика плановых проверок на сентябрь-декабрь 2010 года членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
По представлению Генерального директора Коротуна В.И., в соответствии с Правилами контроля в области саморегулирования Некоммерческого Партнерства «Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», (Положение 07-ОС,  п.2.1), Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить график плановых проверок на сентябрь-декабрь 2010 года членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на соответствие выданного Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, видам и качеству профессиональной деятельности, соблюдение членами некоммерческого партнерства требований стандартов и правил саморегулирования.